Hec antem et non alia bona inveni ego dicta heres in dicta hereditate dicti virii mei
exprese protestans quod si que alia bona invenero que dicte pertineant hereditate ea omnia
in hoc inventario (...) pro notarium infrascriptum seu eius subrogatum vell aliam publicam
manum presente in his dicto honorabile Matias Saguals et (...) interveniente socio dicti
defuncti atque hoc inventarium firmante quod fuit perfectum die veneris X mensis marcii
anno a Nativitate Domini MDXITII.

Testes sunt honorabilis Gaspar Axeld civis et Hanthonius Jacobi notarius in quorum
presencia dictus Matias Seguals proxime dictis die et anno.

RESUMEN

Los hermanos Tomas y Macia Seguals pertenecian a una destacada familia de trabajadores de la
piedra dedicada a cultivar “I'art de la pedra™. En este trabajo se dan a conocer algunas referencias
relativas a su trayectoria personal y profesional.

ABSTRACT

The brothers Tomis & Macia Seguals belonged to a remarked family of stone-workers that
cultivated the art of stone, This article reveals some aspects of their lives and works